# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1974

**Auteur(s) :** Robert de Criquetot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation par Robert de Criquetot au prieuré de Sainte-Foy de tout son tènement de Bois-Hulin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXV, p. 74-75.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Robertus de Criquetot dedi et concessi et hac carta mea confirmavi in puram et perpetuam elemosinam totum tenementum meum de Bosco Huelin in terris, hominibus et redditibus, in servitio et adjutorio, tallagio, relevagio et omnia que ad me et heredes meos in eodem feodo dinoscuntur pertinere, sine omni reclamacione et retinemento monachis Sancte Fidis de Longavilla in perpetuum in omni integritate et libertate possidendum. Hoc autem donum feci assensu et voluntate Jordani de Criquetot, nepotis mei, de cujus dominio idem feodum jure hereditario tenebam. Pro hac donatione et concessione dicti monachi de caritate domus sue michi triginta libras andegavensium dederunt et unam cappam precii xx solidorum, et Jordano, nepoti meo, quoniam hoc concessit xx solidos andegavensium. Et ut hec mea concessio et confirmatio perpetua gaudeat firmitate, eam presenti scripto et sigilli mei munimine corroboravi. Hiis testibus Jordano de Criquetot, Waltero Buhere, Hyngerio Morice, Roberto Russello, Waltero Camberleng, Johanne Marescallo, Radulfo Camber[lenc], Reginaldo Savage, Radulfo Russel, Mauricio Coco et aliis.